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Kallelse till årsstämma i SIGICOM AB 

Aktieägarna i Sigicom AB, org.nr 556207–1547, kallas härmed till årsstämma den 18 maj 2026 
kl. 16.30 i bolagets lokaler på Glasfibergatan 8, 125 45 Älvsjö. 

Rätt att delta och anmälan 

Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska: 

• vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken senast den 7 maj 2026, och 

• ha anmält sitt deltagande till bolaget senast den 15 maj 2026. 

Aktieägare med förvaltarregistrerade aktier måste tillfälligt registrera aktierna i eget namn 
hos Euroclear Sweden AB för att ha rätt att delta. Sådan registrering måste vara genomförd 
senast den 11 maj 2026. Begäran om sådan registrering bör göras i god tid före detta datum. 
 
Anmälan om deltagande kan göras till bolaget via: 

• Post: Sigicom AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Älvsjö 

• Telefon: 08-449 97 50 

• E-post: ir@sigicom.se 

På bolagets webbplats www.sigicom.se finns fullmaktsformulär. 
 
Stämman kommer även att kunna följas digitalt via Microsoft Teams. Videolänk och 
instruktioner skickas till anmälda deltagare vardagen före stämman. Vid anmälan per post 
eller telefon, vänligen uppge din e-postadress så att vi kan skicka ut länken. 
 
I bolaget finns totalt 1 674 653 aktier, motsvarande lika många röster. 
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Förslag till dagordning 
 
1 Val av ordförande vid stämman 
2 Upprättande och godkännande av röstlängd 
3 Val av en eller flera justeringspersoner 
4 Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 
5 Godkännande av dagordningen 
6 Verkställande direktörens anförande 
7 Framläggande av årsredovisning och koncernredovisning samt revisionsberättelse och 

koncernrevisionsberättelse 
8 Beslut om: 

a. fastställelse av resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning 

b. disposition av bolagets resultat enligt den fastställda balansräkningen 
c. ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör 

9 Fastställande av arvoden till styrelse och revisor 
10 Val av styrelse samt, i förekommande fall, revisor 
11 Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission 
12 Övriga ärenden och därefter stämmans avslutande. 
 

 

Älvsjö i april 2026 
Styrelsen i Sigicom AB 
 


